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„Nie powinniśmy nadawać cierpieniu łatwych, duchowych wyjaśnień, sprowadzając 

je powierzchownie do »woli Boga« albo do jakiegoś Jego tajemniczego planu, 

ponieważ groziłoby to pomniejszeniem tego cierpienia, uciszeniem go i zranieniem 

osób. Bóg nie chce cierpienia; niesie je razem z nami i zaprasza nas, byśmy wytrwale 

Mu ufali. Pamiętajmy o tym, co mówił Papież Franciszek: z Bogiem życie zawsze się 

odradza". 

Papież Leon XIV podczas czuwania modlitewnego w Barcelonie 9.06.2026,  

w odpowiedzi na pytanie młodej kobiety chorującej na depresję  

 

Toruń /08.06.2026/ Delegacja Prowincji Polskiej pod przewodnictwem 

Prowincjała, br. Pawła Kulki, OH spotkała się z Ojcem dr. Tadeuszem 

Rydzykiem, CSsR i o. dr. Zdzisławem Klafką, CSsR – rektorem Akademii Kultury 

Społecznej i Medialnej (AKSiM). W spotkaniu uczestniczyła również Pani 

Dziekan Wydziału Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu - dr n. med. Wanda 

Korzycka-Wilińska, oraz Pani Prodziekan ds. studenckich i kształcenia  

lek. med. Ewa Klimaszewska-Antos. Rozmowy dotyczyły współpracy pomiędzy 

Zakonem Bonifratrów a Akademią Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu 

m.in. w zakresie kształcenia na kierunkach medycznych i promocji charyzmatu 

Św. Jana Bożego. Punktem kulminacyjnym była uroczysta Msza Święta  

w Sanktuarium Najświętszej Maryi Panny Gwiazdy Nowej Ewangelizacji  

i św. Jana Pawła II w Toruniu, której przewodniczył Arcybiskup Tomasz Peta  

z Kazachstanu.  

 

Kraków /11.06.2026/ W siedzibie spółki odbyło się posiedzenie Rady Nadzorczej 

Farmaceutycznych Produktów Bonifraterskich, podczas którego omówiono 

bieżącą sytuację oraz podsumowano działalność Zarządu za miniony rok 

obrotowy. Rada Nadzorcza w składzie: przewodniczący Prowincjał, brat Paweł 

Kulka, brat Andrzej Zawalski, dyrektor generalny Sebastian Nowak oraz Pani 

Małgorzata Faflik pozytywnie oceniła pracę Zarządu i udzieliła absolutorium  

z wykonania obowiązków za analizowany okres. Rada Nadzorcza 

podziękowała Zarządowi za dotychczasowe zaangażowanie i osiągnięte 

wyniki, życząc jednocześnie dalszych sukcesów w realizacji celów Spółki oraz 

jej dalszego rozwoju.  
 

Co przed nami:  
 

Wrocław /13.06.2026/ O godzinie 17:00 w Kościele Bonifratrów odbędzie się 

koncert „Popołudnie z Muzyką Dawną” – mieszkańców Wrocławia, okolic  

i melomanów muzyki dawnej zapraszamy na to wyjątkowe wydarzenie. 
 

Konary /17.06.2026/ Miodobranie-miodogranie - impreza integracyjna. 
 

Konary /17.06.2026/ Posiedzenie Zarządu Prowincji. 
 

Zakopane /22-26.06.2026/ II tura rekolekcji dla braci w Domu Rekolekcyjno-

Wypoczynkowym Granat. 


